

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
2. 1702.	<b>Biel, Wilhelm</b> .....	statt „Bundesstr. 29“ ist zu setzen „Gärtnerstr. 117“.
1. 8061.	<b>Biermann &amp; Lissner</b> .....	statt „Gr. Bleichen 33, Haus 4“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 20. 26 (Cityhof)“.
3. 4282.	<b>Blask, Geschwister</b> .....	statt „Lübeckerstr. 110“ ist zu setzen „Lübeckerstr. 96“.
1a 2449.	<b>Bleier, Eduard</b> .....	statt „Kaiser Wilhelmstr. 110“ ist zu setzen „Kaiser Wilhelmstr. 76“.
1a 788.	<b>Bloch, Marie</b> .....	statt „Adolphsbrücke 3. 5“ ist zu setzen „Gr. Bäckerstr. 14“.
1a 1178.	<b>Boettiger, Dr. med. A.</b> .....	statt „Esplanade 17“ ist zu setzen „Esplanade 3“.
1. 8062.	<b>Bohn, Carl</b> .....	statt „1. 8062“ ist zu setzen „1. 9405“.
3. 2912.	<b>Bolms, Otto</b> (Derselbe) .....	statt „3. 2912“ ist zu setzen „3. 5971“.
1a 804.	<b>Boltzmann, Richard</b> .....	statt „Paulstr. 30“ ist zu setzen „Raboisen 58“.
1. 5049.	<b>Borchardt &amp; Co.</b> .....	statt „Vorsetzen 23“ ist zu setzen „Neust. Neuerweg 12“.
1a 472.	<b>Borchers, C. W. A.</b> .....	statt „Brauerecknechtgraben 39“ ist zu setzen „Schaarsteinweg 33. 35“.
1. 9034.	<b>v. Borries &amp; Co.</b> .....	Eintragung zu ändern in: <b>1. 9034. v. Borries &amp; Co.</b> , Inhaber Albert Theodor v. Borries, Export, Neuerwall 29“.
1. 8015.	<b>Brady &amp; Koops</b> .....	statt „Brandstwierte 28“ ist zu setzen „Gröningerstr. 24. 25, Asiahaus“.
5. 1822.	<b>Brandes, Hermann, &amp; Co.</b> .....	Eintragung zu ändern in: <b>1. 9286. Brandes, Hermann, &amp; Co.</b> , Deutsche Gesellschaft für Haushaltsartikel m b H. Hamburg, ABC-Str. 57“.
1a 590.	<b>Braune, Edwin</b> .....	Eintragung zu ändern in: „ <b>1a 590. Braune Nachf., Edwin</b> , Inh. L. Luden, graphische Kunstanstalt, Klischeefabrik, Alter Steinweg 61, Hths.“.
1a 133.	<b>Breyer, A. R.</b> .....	statt „1a 133“ ist zu setzen „5. 2001“.
1. 4466.	<b>Brücking, W.</b> .....	statt „Adolphsbrücke 1a“ ist zu setzen „Adolphsbrücke 6“.
1. 1719.	<b>Brüse, Richard</b> .....	statt „Bohnenstr. 12“ ist zu setzen „Neuerwall 101“.
1. 6738.	<b>Bruhn, John</b> .....	Eintragung zu ändern in: <b>1. 6738. Bruhn, John</b> , Empfang, Verwiegung, Bemusterung sämtl. Artikel d. Düngertabrikation, Küterwall 8.
1. 5770.	<b>Büttner &amp; Winter</b> .....	statt „Catharinenstr. 44“ ist zu setzen „Catharinenstr. 43“.
1. (6186)	<b>Buhr, Aug.</b> .....	statt „1. (6186)“ ist zu setzen „5. (747)“.
4. 1441.	<b>Bunsen, Reinhart</b> .....	statt <b>4. 1441.</b> — Eppendorferlandstr. 36“ ist zu setzen „ <b>3. 2160.</b> — Maria Louisenstr. 55“.
5. 712.	<b>Busch, R. C.</b> .....	statt „Meridianstr. 8“ ist zu setzen „Meridianstr. 7“.
1. 3112.	<b>Castrop &amp; Susemihl</b> .....	statt „Bleichenbrücke 16“ ist zu setzen „Hermannstr. 15. 17“.
5. 1879.	<b>Cordes, D.</b> .....	statt „Bethesdastr. 16“ ist zu setzen „Bethesdastr. 14“.
1. 439.	<b>Cordes junr., Fr.</b> .....	statt „Brauerecknechtgraben 11“ ist zu setzen „Steinhöft 7“.
1. 7500.	Derselbe .....	statt „Brauerecknechtgraben 11“ ist zu setzen „Steinhöft 7“.
3. 652.	<b>Cropp, William</b> .....	zu streichen „speziell Lötzinn“.
3. 4163.	<b>Cusel, Sampson</b> (Derselbe) .....	statt „An der Alster 7“ ist zu setzen „An der Alster 79“.
3. 904.	<b>v. Dahle, F. W.</b> .....	statt „(Wohnung) Lübeckerstr. 111“ ist zu setzen „Reismühle 6“.
1. 3358.	<b>Danielsen, Herm.</b> .....	statt „Pickhuben 1“ ist zu setzen „Holl. Brook 5“.
1. (638)	<b>Darboven, J. J.</b> (Derselbe) .....	statt „Hermannstr. 5“ ist zu setzen „Neuerwall 8“.
1a 278.	<b>Demme, C.</b> .....	statt „1a 278“ ist zu setzen „5. 2002“.
3. 3080.	<b>Deutsch, Berthold</b> .....	statt „3. 3080“ ist zu setzen „3. 5495“.
1. 3120.	<b>Diehl, Aug.</b> .....	Eintragung zu ändern in: „ <b>1. 3120. Diehl, August</b> , Geigen und Bogenmacher, Lager alter Meisterinstrumente, Saiten etc., Kaiser Wilhelmstr. 8“.
5. 32.	<b>Dittmar, Emil, &amp; Vierth</b> .....	vor „Spaldingstr. 148“ ist einzuschalten „(geschl von 1—3 Uhr)“.